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Årsmelding 2023

DNT Lillehammers overordnede mål er følgende: 
«Foreningens formål er å fremme et enkelt, aktivt, allsidig, naturvennlig, 
sikkert og bærekraftig friluftsliv.» (jf. vedtektene § 1) 
  
DNT Lillehammers medlemsområde er Lillehammer, Gausdal og Øyer, og den nordre delen av Ringsaker 
kommune. Arbeidsområdet vårt strekker seg inn i deler av Ringebu kommune. I Gausdal kommune er området 
fra Liomseter og nordover del av arbeidsområdet til DNT Oslo og Omegn.
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Hovedstyret 
Styrets sammensetning: 
Tom Harald Hansen, leder/økonomi 
Signemette Granheim Larsen, nestleder 
Elisabeth Bjørge Løvold, styremedlem 
Ingvild Storesund, styremedlem 
Astrid Rieber-Mohn, styremedlem 
 
I tillegg har lederne for følgende komiteer/grupper møtt i hovedstyret: 
Per Harald Jørgensen, hyttekomiteen 
Erik Hanssveen, sti- og løypekomiteen 
Elisabeth Hasselknippe, turkomiteen 
Øyvind Hasli, DNT fjellsport 
Maria Melbye Aanes, Barnas Turlag 
Oscar Otterness, DNT ung 
 
Denne organiseringen bidrar til å samordne foreningens mangesidige aktiviteter, og 
samarbeidet i det utvidede styret fungerer svært godt 
 
Styremøter 
Det utvidede styret har hatt åtte møter i 2023. Vi er et arbeidende styre, og alle 
styremedlemmene har oppgaver som utføres i tillegg til styremøtene. 
 
Organisering av økonomiarbeidet 
Regnskapsbyrået Azets Insight AS fører regnskapet for DNT Lillehammer. 
Styreleder har foretatt utbetalinger, posteringer og oppfølging av regnskapsbyrået. 
 
Regnskap-revisjon 
Regnskapet er revidert av Ernst & Young. Regnskapet for 2023 vil bli framlagt for årsmøtet 
14.03.23 for gjennomgang og godkjenning. 
 
Daglig leder 
Erland Flaten har hatt 60 % stilling som daglig leder i 2023. 
Daglig leder har arbeidet særlig med tilbud til DNT ung, nettbasert informasjon på 
foreningens hjemmeside og på Facebook, i samsvar med styrets prioriteringer. Oppgaver knyttet til 
nye digitale løsninger som aktivitetssystem etc., har tatt mye tid i 2023. 
 
Åpen turinformasjon hos Vandreskoen 
DNT Lillehammer har i 2023 reforhandlet avtale med Vandreskoen AS, i Lillehammer sentrum. 
De ansatte på Vandreskoen er samtidig foreningens førstelinjetjeneste overfor publikum. 
Turinformasjon er en vesentlig oppgave, om aktiviteter og turmuligheter i nærområdet og tilbudene i 
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Jotunheimen, Rondane og Dovrefjell, som DNT Oslo og Omegn har ansvar for. I tillegg selges bl.a. 
kart, DNT-kalendre, luer og lakenposer. 
 
Vandreskoen har åpent seks dager i uka: mandag-fredag kl. 10-17 og lørdag kl. 10-16. 
 
Lokaler 
DNT Lillehammer har i 2023 benyttet Vandreskoens lokaler og eget lagerlokale i 
Mesnasenteret. Daglig leder har fra høsten 2018 disponert eget kontor på Fabrikken, som også kan 
benyttes til møter for komiteene etc. 
 
Oversikt over medlemsutviklingen i DNT Lillehammer 2016-2022    

År 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 
         

Antall medlemmer 3 213 3 152 3 172 3 229 3 323 3 245 3 145 2 969 
         

Medl. endring i % 1,9 % -0,6 % -1,8 % -2,8 % 2,4 % 3,2 % 5,9 % 9,0 % 
         

Medlemmer fordelt på våre primærkommuner      

Lillehammer 2 416 2 422 2 421 2 411 2 420 2 393 2 340 2 231 
Øyer 218 220 238 275 263 269 247 215 
Gausdal 268 268 270 245 299 299 277 266 
Ringsaker 209 139 154 180 195 177 175 171 
Øvrige 102 103 89 118 146 107 106 86 
Sum 3 213 3 152 3 172 3 229 3 323 3 245 3 145 2 969 

 
Kjønnsfordeling  

Kvinner 52,0 % 
Menn 48,0 % 

 
Representasjon 
• Landsmøtet i Trondheim ble gjennomført 08.-11.06.23. Tom Harald Hansen, Elisabeth Bjørge 

Løvold, Erland Flaten og DNT ung v/Tora Marie Sæther Lines deltok.   
• Styre- og daglig leder-samling ble gjennomført på Klækken 27.-29.10.23. Tom Harald Hansen og 

Erland Flaten deltok. 
• Erland Flaten har deltatt på digitale og fysiske daglig leder-møter med DNT sentralt.  
• Flere har deltatt på ulike webinarer med DNT sentralt. 
 
Høringer og uttalelser 
DNT Lillehammer har i løpet av årsrapportperioden gitt uttalelser om følgende saker: 
• Lillehammer kommune: Kommunedelplan for fysisk aktivitet og naturopplevelse  
• Lillehammer kommune: Områdereguleringsplan for Nordseter 
• Ringsaker kommune: Planprogram for revisjon av kommuneplanenes arealdel 
• NVE: Utredningsprogram for 420KV-ledning og transformatorstasjon i Lillehammer 
• DNT Sentralt: Merknader til medlemskapsavtalen og modellvedtekter 
 
Informasjon 
Det utadrettede informasjonsarbeidet er viktig for DNT Lillehammer. Det blir ivaretatt på 
ulike måter: 
• Det har vært reportasjer og omtaler i GD om våre turer og aktiviteter. 
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• Nettsidene oppdateres fortløpende og er mye besøkt. Her finner man 
   også turprogram, referat og bilder fra turer, nyheter, møter etc. 
• Foreningen har sendt e-post til medlemmer, kalt «Nytt fra DNT Lillehammer» som bl.a. inneholder 
oppdatert turkalender. Facebook og Instagram har også blitt benyttet, både av hovedforeningen og 
flere grupper (Fjellsportgruppa, Trilleturene, Barnas Turlag og DNT ung). 
• Turprogram i tradisjonell forstand ble ikke produsert i 2023. men vi trykket flyere som gav oversikt 
over tur- og aktivitetstilbud for alle gruppene.  
 
Hjemmeside: dnt.no/lillehammer 
E-post: lillehammer@dnt.no 
 
Styrets oppsummering 
 
Frivilligheten 
DNT Lillehammer følger opp vedtatte strategier fra DNT sentralt og er en aktivitetstilrettelegger med 
betydning for ulike målgrupper. Frivillig innsats fra turledere, veiledere, turkoordinatorer og 
dugnadsfolk har gjort det mulig å opprettholde en variert meny av turtilbud og aktiviteter, 
ivaretakelse av infrastruktur og ivaretakelse av vår rolle som samfunnsaktør.  
 
Styret vil takke alle som har gjort en frivillig innsats for friluftslivet i 2023! 
 
Gråhøgdbu   
Samarbeidet med Maihaugen ble videreført i 2023. Det ble gjennomført tre samlinger med våre 
rundt 20 hyttevakter, med blant annet oppdatering innenfor område villrein. Vi hadde to hyttevakter 
til stede 25 dager i løpet av sommeren i museets åpningstid. Deltakelse fra DNT Lillehammer på 
Maihaugens ulike åpne arrangementer er blitt videreført i 2023 
 
Gapahuk ved Ringsveen, illustrert på forsiden av årsmeldingen 
George Fuller, grunnlegger av Norsk Lafteskole, ønsket å gi en laftet gapahuk til DNT Lillehammer, en 
formidabel gave til glede for byen befolkning og friluftslivet. Etter tillatelse fra grunneier Stein 
Askjellerud, ble gapahuken plassert ved Ringsveen med lett adkomst og fantastisk utsikt. En 
spesiell takk til George Fuller og alle frivillige som bidro til at prosjektet ble realisert.  
 
Høstmøte 
‘Høstmøtet’ ble avviklet 06.12.23 på Lillehammer bibliotek og samlet 150 deltakere. Professor Anne 
Sverdrup-Thygeson holdt foredrag med temaet «Inn i skogen». 
 
Andre momenter styret vil framheve 
«OPPTUR» ble gjennomført med rundt 480 deltakere og Kom deg ut-dagene med rundt 600 
deltakere. Vi deltok på Barnas vinter- og sommerdags-arrangementer på Maihaugen og bemannet 
Gråhøgdbu under St. Hans-arrangementet og julemarkedet ved museet, i tillegg til hytte- og 
setersøndagen. Årsmøtet i mars samlet 30 deltakere. Seks medlemmer i foreningen deltok på kurset 
Turmat fra hele verden, i regi av Norsk Friluftsliv. Friluftsskolen ble gjennomført for femtende gang 
med to arrangementer á en uke. Ellers er det gjennomført ambassadørkurs, kurs for nærturledere, 
førstehjelpskurs og grunnleggende turlederkurs. 
Vi har postkasser på de populære turmålene Balbergkampen og Lunkefjellet, og 
mange skriver seg inn i bøkene. Vi har ellers gitt støtte til stolpejakten i Lillehammer og Øyer.  
 
Arbeidet med foreningens nye nettside, nytt aktivitetssystem og informasjonsarbeid ellers krever 
mye arbeid. Ragnvald Jevne og flere av styremedlemmene har deltatt sammen med daglig leder.  
 
Styret vil dessuten fremheve det verdifulle kompetansemiljøet i fjellsportgruppa som en ressurs for 
hele foreningen. Styret ser med tilfredshet på at flere av våre medlemmer deltar på turlederkurs. 
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Det er etablert rutiner for risikovurdering av aktiviteter i foreningens regi, der det er 
nødvendig. DNT Lillehammer har jobbet målrettet med sikkerhetsarbeid i 2023. Dette var hovedtema 
på en samling for turledere. Beredskaps- og sikkerhetsdokumenter er under revisjon 
og arbeidet med å implementere «DNTs handlingsplan for sikkerhet 2022-2025» er godt i gang. Når 
det gjelder sikkerhet på hyttene vi vil fremheve det mest brannforebyggende tiltaket; å erstatte 
brennbare kilder med solenergi, og at det er gjennomført brann- og sikkerhetstilsyn på hyttene. 
Medregnet fire sikringsbuer disponerer DNT Lillehammer elleve bygninger som brukes til 
overnatting. Åtte av disse har belysning basert på solenergi, mens Kittilbua har nettstrøm. I tillegg 
disponeres fem uthus, til sammen en bygningsmasse på 16 enheter. 
 
Samarbeidet med GD har fortsatt i 2023, med to felles arrangementer, fjellmarsjen fra Friisvegen til  
Vetåbua og 7-fjellsturen. Marsjen ble vel gjennomført med rundt 55 deltakere. 250 deltakere deltok 
på 7-fjellsturen, hvor Ingunn Høivik og Lars Jenssen nok en gang var prosjektledere. DNT Lillehammer 
viderefører deltakelsen i arbeidsgruppa som jobber med etablering av «fjellgrenser» på tvers av 
kommunegrenser i Øyer, Lillehammer og Ringsaker.  
 
DNT Lillehammer har gjennom 2023 arbeidet med villreinproblematikk, og Ragnvald Jevne med flere 
har deltatt møter i regi av Statsforvalteren i Innlandet og i DNTs interne villreingruppe. 
 
Aktivitetsdata for 2023 (2022 i parentes)  
DNT Lillehammer har gjennomført 223 (236) turer, kurs og arrangementer, med 7 850  
(5 875) deltakere. Det er registrert 11 400 dugnadstimer eller 5,9 årsverk (10 700 – 5,5 årsverk) som 
omfatter tur- og kursledere, styrearbeid, feltarbeid (stier, løyper og hytter) samt annen frivillig 
innsats. 
 
DNT Lillehammer, hovedstyret 
 
 
 
 
Tom Harald Hansen  Signemette Granheim Larsen   Elisabeth Bjørge Løvold 
leder/økonomi   nestleder     styremedlem 
 
 
 
 
Ingvild Storesund  Astrid Rieber-Mohn 
styremedlem   styremedlem  
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FJELLSPORTGRUPPA 
 
 

 
Langsua, foto: Øyvind Hasli 

 
 
Fjellsportgruppa fortsetter med samme styre inn i 2024-sesongen. 
Gruppa har ca. 1200 Facebook-medlemmer pr. februar 2024. 
 
Styreaktivitet:   
Årsmøtet for fjellsportgruppa ble arrangert 11. desember 2023. 
Turprogram legges ut fortløpende på hjemmesiden. På turlederkvelden i høst ble det utarbeidet 
forslag til ca. 10 turer for vinter- og sommersesongen. 
Fjellsportgruppa har deltatt på styremøter til lokalforeningen. 
 
Medlemsaktivitet:   
Det ble arrangert en fjellskitur over Besseggen i mars. Torfinnstraversen i august måtte utsettes til 
neste år pga. jordrasfare og mye regn. Turlederne hadde en fin samling i september med Hamar og 
Hedemarken Turistforening i Grimsdalen med fjelløping, topptur, klatring og elvepadling. 
Vi har bidratt med utstyr til Barnas Turlag sine aktiviteter på Krokbua, og som turledere for DNT ung. 
 
 
Styret i 2023: 
Øyvind Hasli, leder 
Sondre Lorvik, styremedlem 
Yanwei Wen, styremedlem 
Sanne Augusta Løkke, styremedlem 
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TURKOMITEEN 
 
 
Møter 
Det ble avholdt 5 komitémøter, alle i forbindelse med planlegging og evaluering av turprogram.  
 
Dags-/helgeturer  
Det ble gjennomført 19 turer, 11 dagsturer og 8 overnattingsturer, på ski og truger vinterstid, og til 
fots på topper og langs Mjøsa på sommerstid. 9 turer ble avlyst (6 dagsturer og 3 helgeturer). Årsak 
til avlysning var dårlig vær/få påmeldte. Det har deltatt til sammen 226 deltakere. 
 
Kveldsturer  
Inger Veiteberg har planlagt og koordinert kveldsturene, som går tirsdagskvelder i sommerhalvåret.  
I alt har det vært gjennomført 16 turer med til sammen 294 deltagere. To turer ble avlyst pga. været. 
 

 
Kveldstur over Mostfjellet og Sollifjellet på Sjusjøen i september. Foto: Ingunn M. Høyvik 
 
Ferskingkurs 
Signemette Granheim Larsen og Anja Nyengen har arrangert overnattingstur i kombinasjon med 
ferskingkurs.  
 
Lavterskelturer  
Ingvild Storesund har vært ansvarlig for lavterskelturer i nærområdet. Turene er åpne for alle. Det 
har blitt jobbet med å spre informasjon om DNT for å få med flere, og gjerne folk som ikke har vært 
så mye på tur tidligere. Det er også et poeng at turene ikke stiller krav til spesielt utstyr.   
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Det ble planlagt fire turer, men to ble gjennomført. Om det skyldtes dårlig vær, for dårlig 
markedsføring eller liten interesse, er vanskelig å si. Det jobbes videre med å spre informasjon til 
ulike grupper om lavterskelturer og andre tilbud som finnes i DNT Lillehammer.   
 
 
Formiddagsturer/Aktiv i 100 
Formiddagsturene går mandags formiddag fra april til juni og fra september til november. 
Lillehammer: Martin Koller og Thor Bjerke har koordinert turene i Lillehammer. Det er gjennomført 
24 turer med til sammen 434 deltagere.  
Gausdal: Inger Forsetlien har koordinert turene i Gausdal. 17 turer er gjennomført, med til sammen 
480 deltakere.  
Øyer: Kari Torp Manengen har vært kontaktperson i Øyer. Det er gjennomført 19 turer med 414 
deltakere. 
 
Turlederkvelder 
Det ble avholdt turlederkveld i mai med 17 deltakere og i oktober med 22 deltakere. Tema i mai var 
forberedelser til turer, turbeskrivelser, sikkerhets- og risikovurdering og vurderinger/ tilpasninger 
underveis på turen. I november hadde vi fokus på sosial turprat og idemyldring rundt hvilke turer vi 
ønsket neste år. Dette oppleves som et nyttig forum for turlederne. 
 
DNT Tilrettelagt 
Tilbudet startet i 2017 med aktivitetskveld ved Kroken og ble utvidet i 2019 med månedlige turer 
gjennom året. Siden den gang er DNT tilrettelagt blitt kjent og er i dag etterspurt av deltakere i 
målgruppen. Deltakerne som er med er funksjonshemmede, utviklingshemmede og deres ledsagere. 
 
Turer 
Turprogrammet har vært variert og spennende. Det har vært gjennomført to trugeturer, der vi i på 
en av turene hadde besøk av TV BRA avd. Hamar. TV BRA er en landsdekkende TV-kanal av og for 
mennesker med utviklingshemming. I april ble turen avlyst pga. svært dårlig vær og ingen påmeldte.  
Disse turene går på godt tilrettelagte turveier. I mai gikk turen langs Lågen til Aronsvestranda i Øyer. I 
september ble turen langs Sjusjøvannet gjennomført på 3. året. I oktober gikk turen til Gråhøgdbu på 
Maihaugen. På disse turene deltar rullestolbrukere og gående, med over 30 deltakere på hver tur.  
 

 
Rast ved Åtangen. Bilde fra tur langs Sjusjøvannet. 

 
Arrangementer 
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I mars ble det gjennomført hundesledekjøring ved Astridbekken. Arrangementet er svært populært 
og blir etterspurt av deltakerne. Det flotte været gjorde dagen ekstra fin for alle som var med. Tre 
frivillige var i sving med å servere pølser og se til at alle hadde det bra. Det er givende å være frivillig 
når deltakerne viser stor glede og smiler fra øre til øre. 
 
Aktivitetskveld ved Kroken ble i juni gjennomført på 7. året. Med hjelp av ungdommer fra 
Friluftsskolen får de som ønsker det bli med ut i kano.  DNT Lillehammer står for enkel servering samt 
aktiviteter på land og i vann. 65 deltakere var med på dette populære arrangementet, som har vært 
mulig å gjennomføre takket være 6 frivillige + to ungdommer fra Friluftsskolen. 
 
Krokbua ble også benyttet som base for avslutning på turåret. Hytta ble varmet opp og det var god 
fyr ute i bålpanna. Denne kvelden møttes 18 deltagere med ledsagere. Tross minus 10 ville de fleste 
være ute og grille pølser. Mange synes det er spennende å finne vei ved hjelp av lyset fra 
hodelyktene.  
Det ble gjennomført åtte turer og arrangementer med ca. 230 deltakere. Det har vært to faste 
turledere gjennom året, Signemette Granheim Larsen og Ann-Merete Strøm. DNT Lillehammer 
arbeider for å utvikle tilbudet ytterligere. Vi ser derfor etter deg som ønsker å engasjere deg i DNT 
tilrettelagt.  
 
 
 
Turkomiteen har bestått av: 
Elisabeth Hasselknippe (leder) 
Gro Håkenstad  (nestleder, sekretær) 
Fred Anton Mykland (risikoansvarlig) 
John Sønsteli  (webansvarlig) 
Ingunn Høyvik  (webarbeider) 
 
Assosierte medlemmer: 
Inger Veiteberg   (ansvar kveldsturer) 
Ingvild Storesund  (ansvar lavterskel og mangfold) 
Signemette Granheim Larsen (ansvar DNT Tilrettelagt)  
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BARNAS TURLAG  
 
Turene våre 
Barnas Turlag arrangerer turer for barn mellom 0-12 år. Også i 2023 har Barnas Turlag hatt et allsidig 
og variert program og arrangert ni turer gjennom året. Det er stor bredde i tilbudene, og vi har 
gjennomført både korte nærturer og litt lengre turer på fjellet, med overnatting.  
 
De fleste burde finne noe som passer! Vi nemlig arrangert. Stjernekikketur på truger, fullmånetur til 
Krokbua, topptur til Glittertind, skogstur til gapahuk fra Røyslimoen rundt Gjørlia, båltur på Krokbua, 
båltur til Aronsvestranda i Øyer og kveldsmattur ved Mjøsa. Sveveteltturen til Langsua måtte 
dessverre avlyses pga uværet Hans. Det har vært mange flotte naturopplevelser både for barn og 
voksne.  
 
 

 
Fra Stjernekikketur på truger hvor vi fant ut at det var ganske tungt å gå i løssnøen. 
 
 
Toppturen til Glittertind var veldig populær, og alle barna nådde toppen. Men – man trenger ikke dra 
så langt, og det har også vært fine stunder med lek eller rundt bålet i nærmiljøet. Vi anbefaler å ta en 
titt på vår Facebookside, hvor du finner turreferater og bilder fra de ulike turene. 
 
I 2023 er det bare Barnas Turlag i Lillehammer som har arrangert turer, mens aktiviteten har ligget 
nede i Gausdal og Øyer. Vi ønsker oss folk som har lyst å være med både i styre og til å være med å 
arrangere turer for Barnas Turlag. Ikke nøl med å ta kontakt hvis du har lyst å være med! Vi tilbyr 
også ulike kurs, for å kvalifisere turledere. 
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Turboklubber 
Turboklubber er små fritidsklubber i nærmiljøet der friluftsliv står på programmet. Målet er å lære 
barn enkelt og naturvennlig friluftsliv ved å være ute sammen, leke, oppleve, undre, utforske og lære 
om naturen. DNT Lillehammer har i 2023 hatt en Turboklubb i Mesnalia med samling en gang i 
måneden, der målgruppa har vært hele familien med barn i alle aldre. Mesnali Turboklubb var også 
på hyttetur til Djupslia. På Lillehammer arrangerte vi en Turboklubb med ukentlige samlinger høsten 
2023 med variert program. Målgruppa var barn i 1. 2. og 3. klasse, som deltok sammen med en 
forelder eller besteforelder.  

 
Turboklubb høsten 2023, foto: Morten Bakke Nyhus 
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DNT UNG 
  
Turåret 2023 har inneholdt en rekke ulike turer og aktiviteter med variert innhold som har vært med 
å skape nye naturopplevelser. Det har vært vinteraktiviteter med telemarksski, fjellski, langrennsski 
og randoneeski, i tillegg til gåturer i Gjevilvassdalen, Jutulhogget, og surfekurs i Hoddevik. Vi har også 
gjennomført lavterskeltur hver mandag, “Lillymandag”. Det har vært et fokus på å øke antall 
styremedlemmer og turledere, slik at det kan bli enklere å skape et større DNT-miljø og fortsette 
videre arbeid det neste året.  
 
Aktiviteter  
DNT ung Lillehammer har gjennom året gjennomført både helgeturer og dagsturer. Vi har 
gjennomført 5 helgeturer, 5 dagsturer og 27 Lillymandager.  
Frivillige deltok på en nasjonal turledersamling på DNT hytta Bjørneggen i Trøndelag. Dette bidro til 
mye fint faglig innhold i tillegg til gode samtaler og nye bekjentskaper. Utspringet av nye 
bekjentskaper endte med et samarbeid med DNT ung Trøndelag med tur til Gjevilvassdalen.  
 
Gjennom året har det blitt gjennomført en rekke turer bestående av både lavterskeltur i nærområdet 
og mer omfattende helgeturer. Turene har vært varierte og inneholdt alt fra Telemarks-skidag i 
Hafjell, randonee-tur i Rondane, til dagstur til Jutulhogget. Vi har også gjennomført en rekke 
Lillymandager med ulike aktiviteter, som blant annet; aking, isbading, bålkonkurranse, hengekøyetur, 
gåtur, skitur og frisbeegolf. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Veiviserprisen 
DNT ung Lillehammer ble tildelt den gjeve prisen Veiviserprisen 2023 på landsmøte til DNT ung i Oslo. 
Det var særlig vårt fokus på lavterskeltilbud for ungdom og studenter som var begrunnelsen i prisen. I 
2019 startet vi lavterskeltilbudet Lillymandag i samarbeid med Høgskolen i Innlandet. Hver mandag 
arrangeres det tur i nærområdet som er med på å engasjere mange ungdommer, studenter og 
utvekslingsstudenter og på den måten bidra til å bygge bro mellom kulturer og mennesker, og i tillegg 
til at det har bidratt til å skape et sosialt og inkluderende miljø. Det er mange som har bidratt til 
suksessen, og det er takket være innsatsen til de engasjerte frivillige som har vært med å skape et godt 
turtilbud og et fint sosialt miljø. 

1Nasjonal turledersamling på DNT hytta Bjørneggen i Trøndelag Nasjonal turledersamling på DNT hytta Bjørneggen i Trøndelag.  
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Styrearbeid  
Styret har fokusert på å skape aktiviteter som bidrar til en fin møteplass for å dele naturopplevelser. 
Styret har også jobbet aktivt med å øke antallet styremedlemmer og turledere. Dette slik at det kan 
bli mer tid til aktiviteter og turer i videre arbeid. Høsten 2023 ble DNT ung Lillehammer tildelt 
landsmøte for DNT ung i 2024. Det har dermed vært fokus på planlegging og organisering til 
landsmøtet.  
 
Styret var sammensatt av 7 styremedlemmer frem til årsmøtet som ble avholdt 11. mai. Her gikk 
styret fra 7 til 4 medlemmer. Endringer i styret under årsmøtet var da følgende:  
Leder: Amalie Wathne 
Medlem: Jens-Olav Ørpen Hausken  
Medlem: Johanne Myrhaug  
Medlem: Kristina Di Sæther 
Medlem: Oscar Otterness  
Medlem: Tora Marie Sæther Lines 
Medlem: Marte Christine Ruud Bleka 
 
Avtroppende styremedlemmer: 
Amalie Wathne, Jens-Olav Ørpen Hausken, Johanne Myrhaug, Kristina Di Sæther 
 
Påtroppende styremedlemmer: 
Leder: Oscar Otterness 
Styremedlem: Tora Marie Sæther Lines 
Styremedlem: Stine Lill Ringen 
Styremedlem: Marte Christine Ruud Bleka  
 
 
 

 
 

DNT ung Lillehammer mottar Veiviserprisen på landsmøte i Oslo 2023. Foto: Svend Sondre Frøshaug 
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STI- OG LØYPEKOMITEEN  
 
Komiteen har hatt to møter: 22. mai ble det lagt planer for sommeren, og arbeidet ble oppsummert 
29. november. Ellers har det vært fortløpende kontakt mellom leder og de enkelte medlemmene om 
de forskjellige arbeidsoppgavene.  
 
Aktiviteter 
DNT Lillehammer har ansvar for om lag 400 km merka stier, og SLKs medlemmer har også i 2023 gjort 
en stor jobb med å kontrollere og utbedre skilting og merking – og ikke minst rydde for å hindre 
gjengroing. På en del stier har det fortsatt ligget vindfall etter uvær høsten 2021. Vi har hatt kontakt 
med både grunneiere og driftsselskap. Etter avtale med dem har våre folk og medhjelpere rydda en 
del vindfall, mens vi noen steder har avventa hogst med skogsmaskiner. I bjørkeskog har det vært en 
del rydding av bøyde og brukne trær etter en snørik vinter. Som vanlig har vi oppsøkt 
sportsforretninger og turistbedrifter for salg av kart. Salget av sommerkart har vært usedvanlig svakt, 
men forklaringa ligger trolig i en svært regntung sommer.  
 
Av større arbeider nevner vi: 

- Utlegging av klopper ved Bentsetra i Gausdal Vestfjell og ved Kubrua i Lillehammermarka. 
- Utarbeiding og oppsetting av helårs platekart med fokus på Gropmarka. 

 
Også personer utenfor komiteen har utført mye arbeid, enten ved selvstendig innsats eller deltakelse 
på dugnader: Jørn Breili, Anders Ensbybakken, Rolf Ensbybakken, Gudmund Forseth, George Fuller, 
Svein Fyksen, Finn Haraldstad, Ragnvald Jevne, Daniel Sonne Juliussen, Svein Larsen, Ragnar 
Manengen, Einar Moe, Kjell Nordaune, Truls Paulsen, Kjell Joar Rognstad, Bjørg Ø. Simonsen, Tone 
Skatrud, Asbjørn Sletvold, Bodil Ulimoen, Lars Urlien, Erik Vea, Knut Veie-Rosvoll og Johnny Vinju. 
 
Medlemmer i sti- og løypekomiteen:  
Erik Hanssveen (leder), Arnfinn Anfinnsen, Einar Haugen, Kjell Rindal, Kjetil Skaansar, Bjørn Olav 
Sveinhaug og Olav Tjønntveit. Einar Haugen må dessverre gi seg, etter å ha gjort en stor jobb i 
Øyerfjellet siden 2010. 
 

 
Sti- og løypekomiteen ryddet og la ut flere klopper etter sommerens regnvær.    
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HYTTEKOMITEEN   
 

Generelt om drift av hytter og gapahuker  
Hovedoppgaven til hyttekomiteens medlemmer (tilsynspersonell) er å holde hytter/gapahuker i 
orden. Dette innebærer rydding og renhold, etterfylling av proviant på selvbetjeningshyttene, 
etterfylling av ved, gass og nødvendig forbruksmateriell, samt kontroll av røykvarslere og 
brannslukkingsapparater. Tilsynspersonellet forutsettes også å drive mindre vedlikeholdsarbeider.  
Større vedlikeholdsarbeider blir utført på dugnad, da fortrinnsvis under ledelse av respektive 
tilsynspersonell. 
 
Tilsynspersonellet har også som oppgave å kontrollere at betalingskassene på de respektive hyttene 
er tomme, og å bringe betalingsblanketter til Vandreskoen, ev. til leder av hyttekomiteen for videre 
behandling.   
 
Vi har valgt å videreføre tilgang til håndsprit og utvidet renhold på hyttene. Booking har vist seg å 
være gunstig for både gjester og forening; gjestene har fått en garanti for at de har fått overnatting 
og foreningen har blitt spart for fakturering m.m.   
 
Sommeren 2023 ble, som alle vet, ganske fuktig fra Sankthans og ut sommeren, noe også 
vedlikeholds- og dugnadsinnsatsen bærer preg av. Men som alle også kjenner seg igjen i; det vi ikke 
rakk i 2023 må vi ta tak i sommeren 2024. 
 
Utførte dugnader/tiltak i 2023: 
 
Vetåbua: 
Den gamle gjenstående skåle/utedo har fått nytt gulv i skålen samt delevegg for «ny og gammel» 
ved. Hyttene har blitt vasket og sengetøy er skiftet. All veden er båret inn. Sikringsbua, som ble 
«muserein» for noen år sida, er ikke lenger det og her må noe gjøres. Prosjektet med adkomst til 
området er fullført; portstolper og kjetting er kommet på plass. 
Dugnadstimer: ca. 200 timer 
 
Djupslia: 
Vanlig tilsyn/vedlikehold, i tillegg til at Jørn Breili har bygd om den gamle utedoen til aggregatbygg, 
med de fordeler det medfører.  Alle vinduer i hytta og sikringsbua har nå fått skikkelig myggsikring, 
noe våre gjester har etterspurt. 
Estimert antall dugnadstimer: 175 
 
Lyngbua: 
Vi har vært noe avventende med å søke om å få sette i gang med tiltak på Lyngbua, men ser nå at 
tida er inne for å starte prosessen med å blant annet få fundamenteringa i orden. 
Dugnad: 30 timer   
 
Kittilbua: 
Vanlig tilsyn/vedlikehold 
 
Krokbua er hytta til Barnas Turlag, men hyttekomiteen har ansvaret for det bygningsmessige. 
Vanlig tilsyn/rengjøring. 
 
Skjellbreidhytta: 
Vanlig tilsyn/vedlikehold. Vindfall mot uthuset førte til noe opprydding, men ingen skader. 
Dugnad: 30 timer 
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Den selvbetjente hytta Skjellbreida 
 
 
 
Besøk på hyttene i 2023 
 

                                         Des. -22 til des. -23                      Des. -21 til des. -22 
Hytte Overnatting Dagsbesøk Sum Overnatting Dagsbesøk Sum 
Djupslia 583 10 593    416 17 433 
Vetåbua 485 25 510 427 19 446 
Lyngbua 50  50 108 2 110 
Skjellbreida 191 6 197 80 2 82 
Kittilbua 261 4 265 115 34 149 
Vestfjellhytta 427 14 441 338 51 389 
Krokbua 126 750 876 158 750 908 
Totalt 2 123 809 2 982 1 642 875 2 517 

 
 
 
Hyttekomiteens medlemmer og ansvarsområder:  
 
Hyttekomiteen har i 2023 bestått av følgende medlemmer: 
Per H. Jørgensen (leder)  Alle hyttene 
Torbjørn Monset   Vetåbua 
Brit Svoen    ----``---- 
Åge Solheim    ----``---- 
Jørn Breili    Djupslia 
Tom Harald Hansen   ---``---- 
Henning Jakobsen   ---``---- 
Ragnar Manengen   Lyngbua 
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Steinar Fossum    ----``---- 
Bjørner Gundersen   Skjellbreidhytta 
Bjørg Gundersen   --------``-------- 
Hallgeir Haugen   Kittilbua 
Willy Hagen    ------``---- 
Ragnvald Jevne    Vestfjellhytta 
Ivar Engeland    ------``------- 
Edel Klaape-Aasdal   ------``-------  
     
Leif Oskar Kjellgren   Krokbua 
Jostein Gravdal    Balberghuken 
Liv Lundstein / Tore Lien  Engehuken 
Ivar K. Tomren    Ringsvehuken      
Liv Jordhøy    Dugnad 
Inger Standal    Dugnad  
 
 
 

 


